BUDGET ECONOMICO TRIENNALE 2019 - 2021

allegato n.6

Riclassificato secondo lo schema 2425 Cod Civ. d.Igs

139/2015

Esercizio 2019

Esercizio 2020

Esercizio 2021

A VALORE DELLA PRODUZIONE

Al

A2

A3

Ad

A5
Aba
A5b

Ricavi delle vendite e delle prestazioni
variazione delle rimanenze di prodotti in corso di
lavorazione, semilavorati e prodotti finiti
variazione dei lavori in corso su ordinazione
incremento di immobilizzazioni per lavori interni
altri ricavi e proventi

contributi in conto esercizio

Altri (straordinari)

B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

B6

B7

B8

B9
B9a
B9b
B9c
Bad
B9

B10
B10a
B10b
B10c
B10d

B11

B12

B13

B14

per materie prime sussidiarie e di consumo
per servizi

per godimento di beni di terzi

per il personale

salari e stipendi

oneri sociali

trattamento di fine rapporto

trattamento di quiescenza e simili

altri costi

Ammortamenti e svalutazioni
ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
ammortamento delle immobilizzazioni materiali
altre svalutazioni delle immobilizzazioni

svalutazione crediti attivo circolante e disponibilita liquide
variazione delle rimanenza di materie prime,sussidiarie,
di consumo e merci

accantonamenti per rischi

altri accantonamenti

oneri diversi di gestione

A-B DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE

PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

C15
C16
Clé6a

C16b

Cl6c

Cléd
TOTALE ALTRI
C17

Cl7a

C17b

Ci7c

C17chis
C17d

proventi da partecipazioni
altri proventi
da crediti iscritti nelle immobilizzazioni

da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costitutiscono
partecipazioni

da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono
partecipazioni

proventi diversi dai precedenti

PROVENTI FINANZIARI

interessi ed altri oneri finanziari

verso imprese controllate

verso imprese collegate

verso imprese controllanti

verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti
altri

TOTALE INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI

C17BIS
C17BISa
C17BISbh

TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C15+C16-C17-C17BIS)

19/11/2018

utili e perdite su cambi
utili su cambi
perdite su cambi

PARZIALI TOTALI TOTALI TOTALI
€ 26.515.714 € 24.778.944 € 24.678.944
& 23.150.000 23.150.000 23.150.000
€ 3.365.714 1.628.944 1.528.944
3.365.714 1.628.944 1.528.944
€ 33.875.792 € 33.375.792 € 32.875.792
&l 500.850 500.850 500.850
€ 21.277.202 20.777.202 20.277.202
&l 119.840 119.840 119.840
€ 10.389.480 10.389.480 10.389.480
7.974.000 7.974.000 7.974.000
2.352.330 2.352.330 2.352.330
63.150 63.150 63.150
€ 490.759 490.759 490.759
26.733 26.733 26.733
464.026 464.026 464.026
& 1.097.660 1.097.660 1.097.660
-€ 7.360.078 -€ 8.596.848 -€ 8.196.848
€ 9.389.742 10.914.383 10.557.311
& 9.389.742 10.914.383 10.557.311
1.606.454 3.909.423 4.252.847
7.783.288 7.004.959 6.304.463
o[ € 989.664 1.277.535 1.320.463
989.664 1.277.535 1.320.463
989.664 1.277.535 1.320.463
& 8.400.078 9.636.848 9.236.848
€ 8.400.078 € 9.636.848 € 9.236.848




allegato n.6

Riclassificato secondo lo schema 2425 Cod Civ. d.Igs

139/2015

Esercizio 2019

Esercizio 2020

Esercizio 2021

D RETTIFICHE DI VALORI DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE

D18
D18a

D18b

D18c

D18d
D19

D19%a

D19

D19c
D19d

D19%

rivalutazioni

di parteciapzioni

di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono
parteciapzioni

di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono
parteciapzioni

di strumenti finanziari derivati

svalutazioni

di parteciapzioni

di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono
parteciapzioni

di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono
parteciapzioni

di strumenti finanziari derivati

di attivita finanziaria per la gestione accentrata della
tesoreria

TOTALE SVALUTAZIONI
E RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D)

20
20a
20b
20c

20d

imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite,
anticipate

imposte correnti

imposte relative ad esercizi precedenti

imposte differite e anticipate

proventi (oneri) da adesione al regime consolidato fiscale

TOTALE DELLE IMPOSTE SUL REDDITO
21 UTILE(PERDITA) DI ESERCIZIO

19/11/2018

PARZIALI TOTALI TOTALI TOTALI
€ o o o
€ = o o
€ o o o
€ o o o
€ 1.040.000 € 1.040.000 € 1.040.000
€ 1.040.000 1.040.000 1.040.000
€ 1.040.000 € 1.040.000 € 1.040.000
€ 1.040.000 1.040.000 1.040.000
-€ 0 0]-€ 0 0]-¢ 0
- 3.420.745,49 plusvalenze titoli nette - 3.721.241,41 plusvalenze titoli nette
- 3.909.423,42 plusvalenze titoli lorde - 4.252.847,33 plusvalenze titoli lorde
- 488.677,93 imposte - 531.605,92 imposte
- 3.420.745,49 plusvalenze titoli nette - 3.721.241,41 plusvalenze titoli nette




